RADIOLÓGICO DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE DO DE TERRA NOVA E 

CASA DE PARTO DONA LINDU, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no termo de referência, e HOMOLOGAR à empresa TEMPLUS 

CORPORAÇÃO LTDA-EPP, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 08.624.847/0001-

59, com valor de R$ R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais) 

.  

Terra Nova/BA, 18 de agosto de 2025 

Eder São Pedro Menezes 

Prefeito Municipal